

Kohteiden nimet:	<b>NAURUNPUISTO</b>	Piirustus nro:t:	<b>VIO6221/1</b>
Selostuksen laati:	Petra Rantalainen projektinjohtaja	pvm:	5.9.2022
Selostuksen hyväksyi:	Jussi Luomanen kaupunkitila- ja maisemasuunnittelupäällikkö	pvm:	5.9.2022
	Maankäyttöjohtaja/ Kaupunkiympäristölautakunta	pvm:	.

## Kohde

Naurunpuisto sijaitsee Jätkäsaaren (20) kaupunginosassa, osa-alueella Melkinlaituri. Alue on voimassa olevassa asemakaavassa nro 12500 VP merkinnällä. Naurunpuisto on esitetty piirustuksessa VIO6221/1.

Puistosuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen.

## Lähtökohdat

Naurunpuisto on uusi puisto ja se sijaitsee Melkinlaiturin alueen kaakkoisrannalla. Puisto rajautuu kaakkoisreunalta Melkinlaiturin laiturialueeseen, koillisessa Naurunkatuun, luoteessa Vanuatunkatuun ja lounaassa Tulimaankatuun. Puisto on vanhaa satamakenttää ja siellä ei ole nykyisin kasvillisuutta tai säilyviä rakenteita.

Puiston pinta-ala on 2670 m<sup>2</sup>.

Naurunpuiston pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat.

## Suunnitelman sisältö

Puiston toimintojen sijoittelussa on otettu huomioon mm. puiston sijainti ranta-alueella, puistosta aukeavat merelliset näkymät sekä liittyvien katualueiden korkeuserot.

Puistokäytävien yhteyteen sijoittuu istuskeluportaat, kolme piknik -pöytä/penkkiä ja pitkä kaareva penkki. Nurmialueelle sijoittuu kaksi riippukeinua, jotka mahdollistavat lasten leikin sekä aikuisten oleskelun.

Puiston Tulimaankadun puoleiselle reunalle sijoittuu paikkavaraus esimerkiksi jäätelökioskille. Vanuatunkadun puoleiselle reunalle sijoittuu yhteys puistoon sijoitettavalle pumppaamolle sekä koirakäymälä. Naurunkadun yhteyteen sijoittuu kulkuportaat Melkinlaiturin laiturialueelle.

## **Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet**

Käytävät ovat noppakiveystä ja istuskelu- ja kulkuportaat luonnonkiveä. Istuskeluportaiden alaosa luonnonkivilaattaa.

Puistoon istutetaan lehti- ja havupuita. Istutusalueille matalia perennoja ja pensaita. Istutusalueet rajataan kadun puolelta istutustensuoja-aidoilla.

## **Luontoarvot**

Ennen puiston rakentumista alue on asfalttipintaista satamakenttää, jolla ei ole luontoarvoja. Puistoon istutetaan monimuotoista kasvillisuutta, joka tukee luonnon biodiversiteettiä.

## **Valaistus**

Puistokäytävälle asennetaan pollarivalaisimet.

## **Tasaus ja kuivatus**

Puisto viettää merelle. Puistoon rajautuva Vanuatunkatu sijoittuu 1.7...2.4 metriä korkeammalle kuin Melkinlaiturin laiturialue.

Naurunpuisto kuivatetaan hulevesikaivolla ja viemärillä, joka liittyy Melkinlaiturin laiturialueen hulevesiviemäriin.

## **Esteettömyys**

Naurunpuiston suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoitetason.

## **Hoitoluokka**

Mallipuisto kuuluu hoitoluokkaan A2 (R2).